

Servicii de reparare si intretinere auto Daewoo Cielo

I.D.: 55140689

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 17.03.21 | Coduri CPV | 50112000-3 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 2.263,57 RON - 2.263,57 RON

Descriere: filtru ulei = 10.92 lei;filtru combustibil = 26.89 lei;filtru aer = 26.05 lei;ulei motor = 4l x 16.80 lei = 67.20 lei;manopera revizie filtre + ulei = 1h30' x 42.01(ora) = 63.01 lei set fise bujii = 63.02 lei;bujii = 4 buc. x 8.40 lei = 33.60 lei;manopera inlocuit set fise bujii + bujii = 42.01 lei set placute frana = 71.42 lei;disc frana = 2 buc. x 127.73 lei = 255.46 lei;saboti frana = 73.94 lei;accesorii saboti = 34.45 lei;tambur frana = 2 buc. x 62.18 lei = 124.36 lei;cilindru receptor frana = 2 buc. x 24.36 lei = 48.72 lei;cablu frana mana = 64.71 lei;conducta frana = 25.20 lei;rulment roata = 2 buc. x 55.46 lei = 110.92 lei;manopera = 8h x 42.01 lei = 336.08 lei cap de bara = 2 buc. x 42.01 lei = 84.02 lei;manopera inlocuit capete de bara = 1h30' x 42.01(ora) = 63.01lei;reglaj directie = 2h x 42.01(ora) = 84.02 lei amortizor spate = 2 buc. x 105.04 lei = 210.08 lei;manopera inlocuit amortizoare = 2h x 42.01(ora) = 84.02 lei pompa combustibil = 147.05 lei;senzor temperatura apa = 16.80 lei;antigel = 12.60 lei;manopera inlocuit pompa combustibil + senzor = 1h30' x 42.01(ora) = 63.01lei Ofertantul va oferi garantie pentru serviciul prestat.
